
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte

73 87 66
2563 65 61

19:5 10:1 18:2

2
8
14
18

22 4
9
15
19

24 6
12
18
21

25
Auszeit

Ende
12:21

B  ISD Sportve… R

I II III IV V VI Punkte

20 4 13
18

╳
5
10
14

18 1
5
12
15

2
7
14
18

Auszeit

0:9

S
A
T
Z

2

Start
12:24

B  ISD Sportve… S

I II III IV V VI Punkte

13 15 4

1920
7:14
13:22

0
4
8
13

15 1
6
9
13

18 2
7
10
14

19
Auszeit

15:24

Ende
12:41

A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte

73 61 87

2563 65 66
22:1317:10 14:7
24:19
╳
5
9
14

20
23

1
7
12
15

20
24

2
7
13
17

22
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U13
gemischt

A  TV Mönchengladbach Hardt Mädchen vs. ISD Sportverein Mädchen B

Spiel 24 08.03.2025 12:00 Uhr

International School Düsseldorf
40489 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Möncheng… 6/12

61 Sevelev, Nika X
63 Diker, Feyza X
65 Diker, Saliha X
66 Öngen, Nil Mira X
73 Jabi-Elharamain, S… X
87 Rauwasch, Luara X
A  Libero

A  Offizielle

C

B  ISD Sportve… 4/12

4 Ezaki, Miyuri X
13 Koga, Yui X
15 Biermann, Maria X
20 Niloufar Mehlo, Nilo… X

B  Libero

B  Offizielle

T Rehbein, Jörg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV

Möncheng…
ISD Sportve… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 21 18 0 0 1
0 4 1 25 2 17 19 0 2 1

3
0 7 2 50 38 37 0 2 2
Start: 12:00 Ende: 12:41 Dauer: 0:41

Sieger: TV Mönchengladbach
Hardt Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jäger, Klara 1
2 Nils, Möbest 2

Schr. Julia, Schneider
Assist. Skorupinski, Alena

Dokument erstellt: 08.03.2025 12:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


