

Bezirksliga 2 U13

gemischt

(A) TV Mönchengladbach Hardt Mädchen vs. ISD Sportverein Mädchen (B) Spiel 24

08.03.2025 12:00 Uhr

International School Düsseldorf 40489 Düsseldorf



			S		art :00	A	TV Mö	ncher	ıg	s	En 12:	de :21	В) ISD S	portv	e	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε	Sta	rtaufstellung	T	73	87	66					20	4	13				
tellung	Spielern		Ŀ	63	65	61				25							18
Aufst	Auswechsel-	Spielstand	Z	19:5	10:1	18:2											
-		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 22 8	9	6 (25) 12				Auszeit	X (13) 5	1 5	2 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			15 19	18 21					10 14	12 15	14 128				0:9

S	Start B ISD Sportve			S		de :41	A	TV Mö	ncher	ng	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	13	15	4					73	61	87				
<u> </u>		(2)					19	(B)	65	66				25
Z		7:14						22:13	17:10	14:7				
		13:22						24:19						
2	0 15 4	1 18 6	2 (1) 7				Auszeit	X 20 5 23	1 20 7 24	7 😇				Auszeit
	8 13	9 13	10 14				15:24	9 14	12 15	13 17				

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

\bigcirc		6/12		ISD Sportve	4/12
61	Sevelev, Nika	Χ	4	Ezaki, Miyuri	Х
63	Diker, Feyza	Χ		Koga, Yui	X
65	Diker, Saliha	Χ		© Biermann, Maria	X
	Öngen, Nil Mira	Χ		Niloufar Mehlo, Nilo	X
73	🗘 Jabi-Elharamain, S	Χ			
87	Rauwasch, Luara	Χ	B	Libero	
A	Libero		$^{\circ}$	Offizielle	
A	Offizielle		Т	Rehbein, Jörg	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkur	ngen	

	<u>Ergebnisse</u>											
	М	(/ öne) TV chen	q	ISD Sportve B							
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0 3 1 25		1	21	18	0	0	1				
0	4	1	25	2	17	19	0	2	1			
				3								
0	7	2	50		38	37	0	2	2			
St	Start: 12:00 Ende: 12:41 Dauer: 0:41											
Sie Ha	ge	r: 1 : M	TV M lädch	önchei nen	ngladb	ach			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Jäger, Klara		1			
2	Nils, Möbest		2			
			Schr.	Julia, Schneider		

Assist. Skorupinski, Alena